ROVAL, PRODUZIDA COM MATERIAL 
VIRGEM, ATÓXICO E INODORO. 1 

BANDEJÃO EM POLIPROPILENO MEDINDO 
48X33X2,5CM. 

CENTO E 	 DUZENTOS E 
DEZENOVE 	 QUATORZE 

PROPRIA 	UND 	1800 	R$ 119,40 	REAIS E 	R$ 214.920,00 	MIL, 
QUARENTA 	 NOVECENTOS 
CENTAVOS 	 E VINTE REAIS 

DUZENTOS E QUATORZE MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS 	 1 	1 R$ 214.920,00 

O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (SESSENTA) dias, a partir da emissão da sua apresentação. 

Prazo de execução ou entrega: Conforme Edital 

. 

(1) QUE DÁ CIÊNCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES 
DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO;

[...]

CONTENDO: 1 CANECA GRADUADA, VOLUME 350 

ML, COR AZUL ROYAL, PRODUZIDA COM MATERIAL 

VIRGEM, ATÕXICO E INODORO. 1 COLHER 15 ML, 

COMPRIMENTO DO CABO 12 CM, COR AZUL ROYAL, 

UNID. 1.800 
PRODUZIDA COM MATERIAL VIRGEM, ATÓXICO E 

UNIPLASTIC/NEW R$ 	 119,40 R$ 	 214.920,00 

CENTO E DEZENOVE 

REAIS E QUARENTA 

DUZENTOS E QUATORZE 

MIL, NOVECENTOS E 
INODORO. 1 CUMBUCA VOLUME 350 ML, COR AZUL 

CENTAVOS VINTE REAIS 
ROYAL, 	PRODUZIDA 	COM 	MATERIAL 	VIRGEM, 

ATÓXICO E INODORO. 1 PRATO 300 ML, COR AZUL 

ROYAL, 	PRODUZIDA 	COM 	MATERIAL 	VIRGEM, 

ATÓXICO 	E 	INODORO, 	1 	BANDEJÃO 	EM 

PDLIPROPILENO MEDINDO 40X33X2,5CM. 

- 	 Valor Global do Lote: R$ 	 214.920,00 

DUZENTOS E QUATORZE MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS 

Valor Global da Proposta: 	 ( -R$ 	
214.920,00 

DUZENTOS E QUATORZE MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Prazo de Entrega: Conforme determinado em Edital e seus Anexos. 

Observações: 

• O Licitante Declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo 1 - Projeto Básico / Termo de Referência deste Edital.

[...]

ML, COR AZUL ROYAL, PRODUZIDA COM 
MATERIAL 	VIRGEM, 	ATÓXICO 	E 
INODORO. 1 PRATO 300 ML, COR AZUL 
ROYAL, PRODUZIDA COM 	MATERIAL 
VIRGEM, 	ATÓXICO 	E 	INODORO. 	1 
BANDEJÃO 	EM 	POLIPROPILENO 
MEDINDO 	48X33X2,5CM. 	Conforme 
anexo  

VALOR TOTAL R$ 214 902,00 (DUZENTOS E QUATORZE MIL NOVECENTOS E DOIS REAIS) 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 214902,00 (DUZENTOS E QUATORZE MIL NOVECENTOS E DOIS REAIS) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS 

PRAZO DE PAGAMENTO: 10 DIAS 

PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, esto inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 

previdencirios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que

[...]

COM MATERIAL VIRGEM, ATOXICO E 
INODORO. 1 BANDEJÃO EM 
POLIPROPILENO MEDINDO 
48X33X2,5CM  

VALOR TOTAL: R$ 19.800,00 

• a presente proposta é válida por NÃO INFERIOR A 60 (sessenta) dias contados da data 

da sua apresentação. 

• valor global da proposta - R$ 198.000,00 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL REAIS) 

• o licitante declara que, que nos valores apresentados acima, esto inclusos todos os 

tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, 

seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas, que possam incidir sobre